
KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień
45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

NAZWA INWESTYCJI : Dostosowanie pomieszczeń poradni pediatrycznej
ADRES INWESTYCJI : ul. gen. F. Żymirskiego 2, 05-230 Kobyłka
INWESTOR : Mlejski Samodzielny Zakład Opieki Zdrowotnej
ADRES INWESTORA : 05-230 Kobyłka, ul. gen. F. Żymirskiego 2

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Łazienki parter - pom. 0.24			
1 d.1	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych - w tym jedna sztuka z poszerzeniem otworu 1	szt. szt.	1.00	
				RAZEM	1.00
2 d.1	KNR-W 2-02 2702-01	Sufity podwieszane o konstrukcji me talowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych - rozebranie z demontażem oświetlenia 3.78	m ² m ²	3.78	
				RAZEM	3.78
3 d.1	KNR 4-01 0348-03	Rozebranie ścianki z cegieł o grubości 1/2 ceg. na zaprawie cementowo- wapiennej 10.56	m ² m ²	10.56	
				RAZEM	10.56
4 d.1	KNR-W 4-01 0812-05 uwaga p.tab.	Rozebranie posadzek z płytek na za prawie i kleju bez odzysku płytek <pom. 0.24>3.78	m ² m ²	3.78	
				RAZEM	3.78
5 d.1	KNR-W 4-01 0821-08	Rozebranie okładziny ściennej <pom. 0.24>[1.80+2.10]*2*2.10	m ² m ²	16.38	
				RAZEM	16.38
6 d.1	KNR 4-02 0235-08	Demontaż ustępu z miską fajansową 1	kpl. kpl.	1.00	
				RAZEM	1.00
7 d.1	KNR 4-02 0235-06	Demontaż umywalki 1.00	kpl. kpl.	1.00	
				RAZEM	1.00
8 d.1	KNR 4-02 0132-01	Demontaż baterii umywalkowej i zmywakowej 1.00	szt. szt.	1.00	
				RAZEM	1.00
9 d.1	KNR 4-01 0211-01	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach lub podłogach 3.78	m ² m ²	3.78	
				RAZEM	3.78
10 d.1	KNR 4-02 0210-04	Wymiana odcinka rury z PCW o śr. 110 mm z uszczelnieniem pierścieniami gumowymi 1.00	msc. msc.	1.00	
				RAZEM	1.00
11 d.1	KNR-W 2-15 0112-01	Rurociągi z tworzyw sztucznych (PP, PE, PB) o śr. zewnętrznej 20 mm o połączeniach zgrzewanych, na ścianach w budynkach niemieszkalnych 5.00	m m	5.00	
				RAZEM	5.00
12 d.1	KNR-W 2-15 0116-01	Dodatki za podejścia dopływowe w rurociągach z tworzyw sztucznych do zaworów czepalnych, baterii, mieszaczy, hydrantów itp. o połączeniu sztywnym o śr. zewnętrznej 20 mm 2	szt. szt.	2.00	
				RAZEM	2.00
13 d.1	KNR 2-15/ GE-BERIT 0202-01	Armatura spłukująca miski ustępowe pneumatyczna ręczna ścienna 1	kpl. kpl.	1.00	
				RAZEM	1.00
14 d.1	NNRNKB 202 2027-05	(z.XI) okładziny z płyt gipsowo-kartonowych Rigips na ścianach na rusz- cie metalowym 100 2.10*2.92	m ² m ²	6.13	
				RAZEM	6.13
15 d.1	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami poz.4	m ² m ²	3.78	
				RAZEM	3.78
16 d.1	NNRNKB 202 0838-05	(z.IV) Licowanie ścian o pow. ponad 5 m2 płytkami glazurowanymi o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej poz.5	m ² m ²	16.38	
				RAZEM	16.38
17 d.1	NNRNKB 202 2805-05	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o gr. warst- wy 5 mm w pomieszczeniach o pow. do 10 m2 poz.4	m ² m ²	3.78	
				RAZEM	3.78
18 d.1	KNR-W 2-15 0233-03	Ustępy kompletne ze stelażem podtynkowym	kpl.		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		1	kpl.	1.00	
				RAZEM	1.00
19	KNR-W 2-15 d.1 0230-01	Umywalki pojedyncze porcelanowe - kompletne z syfonami,	kpl.		
		1	kpl.	1.00	
				RAZEM	1.00
20	KNR-W 2-15 d.1 0137-03	Baterie umywalkowe jednouchwytowe - komplet	szt.		
		1.00	szt.	1.00	
				RAZEM	1.00
21	KNR-W 2-15 d.1 0136-01	Zawory czerpalne z tworzyw sztucznych o śr. nominalnej 15 mm	szt.		
		0	szt.	0.00	
				RAZEM	0.00
22	KNR-W 2-02 d.1 2702-01	Sufit podwieszony o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych poz.2	m ²		
			m ²	3.78	
				RAZEM	3.78
23	d.1 analiza indywidualna	Montaż pochwyty dla niepełnosprawnych	kpl.		
		1.00	kpl.	1.00	
				RAZEM	1.00
24	d.1 analiza indywidualna	Montaż luster 40x60cm	kpl.		
		1	kpl.	1.00	
				RAZEM	1.00
2		Korytarze parter			
25	KNR 4-01 d.2 0711-01	Uzupełnienie tynków zwykłych wew- nętrznych kat. III z zaprawy cemento- wo- wapiennej na ścianach 7.00	m ²		
			m ²	7.00	
				RAZEM	7.00
26	d.2 analiza indywidualna	Przeniesienie okablowania IT z koryt do zabudowy g-k	kpl.		
		1.00	kpl.	1.00	
				RAZEM	1.00
27	KNR 4-01 d.2 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych z poszerzeniem otworów	szt.		
		4.00	szt.	4.00	
				RAZEM	4.00
28	KNR-W 2-02 d.2 2702-01	Sufity podwieszone o konstrukcji me talowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych - rozebranie z demontażem oświetlenia 9.00	m ²		
			m ²	9.00	
				RAZEM	9.00
29	KNR-W 4-01 d.2 0304-02	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cemen- to- wapiennej bloczkami z betonu komórkowego 1.40*2.92*0.12	m ³		
			m ³	0.491	
				RAZEM	0.491
30	KNR-W 4-01 d.2 0711-03	Uzupełnienie tynków wewnętrznych zwykłych kat.III z zaprawy cem.-wap. na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów o powierzchni do 5 m2 w 1 miejscu [1.40*2+0.12]*2.92	m ²		
			m ²	8.526	
				RAZEM	8.526
31	KNR-W 4-01 d.2 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach <om. 0.26+0.25>[4.16+4.57+5.70+1.40*2+0.12+2.58+2.27]*2.92 <om. 0.23>5.70*2*2.92 <om. 0.19>[4.63+2.77]*2*2.92 <om. 0.21>[1.80+3.40]*2*2.92	m ² m ² m ² m ²	 64.82 33.29 43.22 30.37	
				RAZEM	171.70
32	KNR-W 4-01 d.2 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach poz.41-poz.37-poz.38	m ²		
			m ²	36.630	
				RAZEM	36.630
33	KNR-W 2-02 d.2 0830-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefa- brykowanych i betonów wylewanych poz.31+poz.30	m ²		
			m ²	180.226	
				RAZEM	180.226
34	KNR-W 2-02 d.2 0830-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefa- brykowanych i betonów wylewanych poz.32	m ²		
			m ²	36.630	
				RAZEM	36.630

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
35	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami - poziomo	m ²		
d.2	202 1134-01	poz.41	m ²	55.63	
				RAZEM	55.63
36	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami - powierzchnie pionowe	m ²		
d.2	202 1134-02	Krotność = 2			
		poz.31+poz.30	m ²	180.23	
				RAZEM	180.23
37	KNR-W 2-02	Zabudowa sufitu płytami gipsowo-kartonowymi	m ²		
d.2	2004-07				
	analogia	10.00	m ²	10.00	
				RAZEM	10.00
38	KNR-W 2-02	Sufit podwieszony o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych	m ²		
d.2	2702-01	9.00	m ²	9.00	
				RAZEM	9.00
39	KNR-W 2-02	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi, zmywalnymi, certyfikowanymi dla służby zdrowia powierzchni wewnętrznych - podłóży gipsowych z gruntowaniem	m ²		
d.2	1510-03	poz.35+poz.36+poz.37	m ²	245.860	
				RAZEM	245.860
40	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłóży	m ²		
d.2	202 1134-01	poz.41	m ²	55.63	
				RAZEM	55.63
41	NNRNKB	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 7 mm	m ²		
d.2	2021130-02				
	1130-03	<pom. 0.26>13.98	m ²	13.98	
		<pom. 0.25>14.21	m ²	14.21	
		<pom. 0.23>8.50	m ²	8.50	
		<pom. 0.19>12.82	m ²	12.82	
		<pom. 0.21>6.12	m ²	6.12	
				RAZEM	55.63
42	KNR-W 2-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych z wywinięciem cokołów na ściany - układane we wzory wsp. do R=1,4	m ²		
d.2	1123-02	poz.41*1.10	m ²	61.19	
				RAZEM	61.19
43	KNR-W 2-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych	m ²		
d.2	1123-04	poz.42	m ²	61.19	
				RAZEM	61.19
44	KNR-W 2-02	Montaż wykładziny ochronnej z PCV szer. 30 cm	m		
d.2	1125-05				
	analogia	50	m	50.000	
				RAZEM	50.000
45		Okładzina z płyt drewnianych	m ²		
d.2	analiza indywidualna	12	m ²	12.00	
				RAZEM	12.00
46	KNR-W 2-02	Ościeżnice - wykończone zgodnie z projektem, kompletne	m ²		
d.2	1026-01	1.00*2.05*4	m ²	8.20	
				RAZEM	8.20
47	KNR-W 2-02	Skrzydła drzwiowe - zgodnie z projektem, kompletne	m ²		
d.2	1022-01	0.80*2.00*4	m ²	6.40	
				RAZEM	6.40
48		Narożniki ochronne	szt		
d.2	analiza indywidualna	12	szt	12.00	
				RAZEM	12.00
3		Gabinety parter			
49	KNR 4-02	Demontaż umywalki	kpl.		
d.3	0235-06	2	kpl.	2.00	
				RAZEM	2.00
50	KNR 4-02	Demontaż baterii umywalkowej i zmywakowej	szt.		
d.3	0132-01	2	szt.	2.00	
				RAZEM	2.00

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
51	KNR-W 2-15 d.3 0230-01	Umywalki pojedyncze porcelanowe - kompletne z syfonami, 2	kpl. kpl.	2.00	
				RAZEM	2.00
52	KNR-W 2-15 d.3 0137-04	Baterie lekarskie o śr. nominalnej 15 mm 2	szt. szt.	2.00	
				RAZEM	2.00
53	KNR 4-01 d.3 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych z poszerzeniem otworów 1	szt. szt.	1.00	
				RAZEM	1.00
54	KNR-W 4-01 d.3 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach <pom. 0.20>[4.54+2.77]*2*2.92 <pom. 0.22>[5.70+5.70]*2*2.92	m ² m ² m ²	42.69 66.58	
				RAZEM	109.27
55	KNR-W 4-01 d.3 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach poz.63A	m ² m ²	44.990	
				RAZEM	44.990
56	KNR-W 2-02 d.3 0830-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych poz.54	m ² m ²	109.270	
				RAZEM	109.270
57	KNR-W 2-02 d.3 0830-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych poz.63A	m ² m ²	44.990	
				RAZEM	44.990
58	NNRNKB d.3 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - ściany poz.56	m ² m ²	109.27	
				RAZEM	109.27
59	NNRNKB d.3 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchnie pionowe Krotność = 2 poz.57	m ² m ²	44.99	
				RAZEM	44.99
60	KNR-W 2-02 d.3 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi, zmywalnymi, certyfikowanymi dla służby zdrowia powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem poz.58+poz.59	m ² m ²	154.260	
				RAZEM	154.260
61	NNRNKB d.3 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży poz.63	m ² m ²	49.49	
				RAZEM	49.49
62	NNRNKB d.3 2021130-02 1130-03	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 7 mm poz.63A	m ² m ²	44.99	
				RAZEM	44.99
63	KNR-W 2-02 d.3 1123-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych z wywinięciem cokołów na ściany - układane we wzory wsp. do R=1,4 <pom. 0.20>12.50 <pom. 0.22>32.49 A (obliczenia pomocnicze) poz.A*1.10	m ² m ²	12.50 32.49 ===== 44.99 49.49	
				RAZEM	49.49
64	KNR-W 2-02 d.3 1123-04	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych poz.63	m ² m ²	49.49	
				RAZEM	49.49
65	KNR-W 2-02 d.3 1125-05 analogia	Montaż wykładziny ochronnej z PCV szer. 30 cm 16	m m	16.000	
				RAZEM	16.000
66	KNR-W 2-02 d.3 1026-01	Ościeżnice - wykończone zgodnie z projektem, kompletne 1.00*2.05*2	m ² m ²	4.10	
				RAZEM	4.10
67	KNR-W 2-02 d.3 1022-01	Skrzydła drzwiowe - zgodnie z projektem, kompletne 0.80*2.00*2	m ² m ²	3.20	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	3.20
4		Oświetlenie			
68	KNR-W 5-08 d.4 0512-01	Montaż opraw oświetleniowych L2 w sufitach podwieszanych	kpl.		
		10	kpl.	10.00	
				RAZEM	10.00
69	KNR-W 5-08 d.4 0512-01	Montaż opraw oświetleniowych L3 w sufitach podwieszanych	kpl.		
		32	kpl.	32.00	
				RAZEM	32.00
70	KNR-W 5-08 d.4 0504-04	Oprawy AW1	kpl.		
		3	kpl.	3.00	
				RAZEM	3.00
71	KNR-W 5-08 d.4 0504-04	Oprawy AW2	kpl.		
		6	kpl.	6.00	
				RAZEM	6.00
72	KNR-W 5-08 d.4 0504-04	Oświetlenie ewakuacyjne	kpl.		
		2	kpl.	2.00	
				RAZEM	2.00
73	KNR-W 5-08 d.4 0511-14	LED 2x36W	kpl.		
		15.00	kpl.	15.00	
				RAZEM	15.00
74	KNR-W 5-08 d.4 0516-02	Oświetlenie liniowe - dł. 210 cm - 2 szt. - dł. 150 cm - 1 szt. - dł. 240 cm - 3 szt. - dł. 180 cm - 1 szt.	kpl.		
		1.00	kpl.	1.00	
				RAZEM	1.00
75	d.4 wycena indywidualna	Wyświetlacz numeru kierunkowego nad drzwiami - dostawa i montaż	szt		
		6	szt	6.000	
				RAZEM	6.000
76	d.4 wycena indywidualna	Distosowanie instalacji elektrycznej zasilającej oświetlenie	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
5		Wywiezienie gruzu			
77	d.5 analiza indywidualna	Ilość kontenerów	szt		
		5	szt	5.00	
				RAZEM	5.00
6		Tapety			
78	KNR-W 2-02 d.6 1520-02	Tapetowanie ścian fototapetą dla dzieci	m ²		
		25	m ²	25.000	
				RAZEM	25.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Łazienki parter - pom. 0.24						
1	KNR 4-01 d.1 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych - w tym jedna sztuka z poszerzeniem otworu obmiar = 1.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.16 r-g/szt.	r-g	1.160	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
2	KNR-W 2-02 d.1 2702-01	Sufity podwieszone o konstrukcji me talowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych - rozebranie z demontażem oświetlenia obmiar = 3.78 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.84*0.4=0.336 r-g/m ²	r-g	1.270	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
3	KNR 4-01	Rozebranie ścianki z cegieł o grubości 1/2 ceg. na zaprawie cementowo- wapiennej obmiar = 10.56 m ²	m ²					
d.1	0348-03							
1*		-- R -- robocizna 0.95 r-g/m ²	r-g	10.032	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
4	KNR-W 4-01	Rozebranie posadzek z płytek na za prawie i kleju bez odzysku płytek obmiar = 3.78 m ²	m ²					
d.1	0812-05 uwa- ga p.tab.							
1*		-- R -- robocizna 0.92*0.4=0.368 r-g/m ²	r-g	1.391	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
5	KNR-W 4-01	Rozebranie okładziny ściennej obmiar = 16.38 m ²	m ²					
d.1	0821-08							
1*		-- R -- robocizna 1.38 r-g/m ²	r-g	22.604	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
6	KNR 4-02	Demontaż ustępu z miską fajansową obmiar = 1.00 kpl.	kpl.					
d.1	0235-08							
1*		-- R -- robocizna 3.44 r-g/kpl.	r-g	3.440	0.00	0.00		
2*		-- M -- korki z żeliwa ciągliwego ocynkowane śr. 15 mm 1.5 szt./kpl.	szt.	1.500	0.00		0.00	
3*		sznur konopny smołowany' 0.09 kg/kpl.	kg	0.090	0.00		0.00	
4*		korki żeliwne do rur kanalizacyjnych śr. 100 mm' 1 szt./kpl.	szt.	1.000	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 4 %(od M)	%	4.000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
7	KNR 4-02	Demontaż umywalki obmiar = 1.00 kpl.	kpl.					
d.1	0235-06							
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	1.000	0.00	0.00		
2*		-- M -- korki z żeliwa ciągliwego ocynkowane śr. 32 mm' 1 szt./kpl.	szt.	1.000	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 4 %(od M)	%	4.000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
8	KNR 4-02	Demontaż baterii umywalkowej i zmywakowej obmiar = 1.00 szt.	szt.					
d.1	0132-01							
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.7 r-g/szt.	r-g	0.700	0.00	0.00		
2*		-- M -- korki z żeliwa ciągliwego ocynkowane śr. 15 mm 2 szt./szt.	szt.	2.000	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 4 %(od M)	%	4.000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
9	KNR 4-01 d.1 0211-01	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach lub podłogach obmiar = 3.78 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.96 r-g/m ²	r-g	3.629	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
10	KNR 4-02 d.1 0210-04	Wymiana odcinka rury z PCW o śr. 110 mm z uszczelnieniem pierścieniami gumowymi obmiar = 1.00 msc.	msc					
1*		-- R -- robocizna 0.68 r-g/msc.	r-g	0.680	0.00	0.00		
2*		-- M -- rury kanalizacyjne jednokielichowe z 1.65 m/msc.	m	1.650	0.00		0.00	
3*		złącza dwukielichowe z PCW o śr. 110 mm' 1 szt./msc.	szt.	1.000	0.00		0.00	
4*		uszczelki gumowe pierścieniowe do rur PCW 110 mm' 3 szt./msc.	szt.	3.000	0.00		0.00	
5*		uchwyty do rur z PCW z blachy stalowej śr. 110 mm' 1 szt./msc.	szt.	1.000	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 4 %(od M)	%	4.000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
11	KNR-W 2-15 d.1 0112-01	Rurociągi z tworzyw sztucznych (PP, PE, PB) o śr. zewnętrznej 20 mm o połączeniach zgrzewanych, na ścianach w budynkach niemieszkalnych obmiar = 5.00 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.255 r-g/m	r-g	1.275	0.00	0.00		
2*		-- M -- rury z polipropylenu o śr. zewnętrznej 1.1 m/m	m	5.500	0.00		0.00	
3*		kształtki z polipropylenu o śr. zewnętrznej 20 mm' 0.58 szt./m	szt.	2.900	0.00		0.00	
4*		uchwyty do rurociągów z tworzyw sztucznych o śr. zewnętrznej 20 mm' 1.43 szt./m	szt.	7.150	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
6*		-- S -- środek transportowy 0.0016 m-g/m	m-g	0.008	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
12 d.1	KNR-W 2-15/0116-01	Dodatki za podejścia dopływowe w rurociągach z tworzyw sztucznych do zaworów czerpalnych, baterii, mieszaczy, hydrantów itp. o połączeniu sztywnym o śr. zewnętrznej 20 mm obmiar = 2.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.289 r-g/szt.	r-g	0.578	0.00	0.00		
2*		-- M -- kształtki z polipropylenu o śr. zewnętrznej 20 mm' 3 szt./szt.	szt.	6.000	0.00		0.00	
3*		kształtki z polipropylenu o śr. zewnętrznej 20 mm' 1 szt./szt.	szt.	2.000	0.00		0.00	
4*		uchwyty do rurociągów z tworzyw sztucznych o śr. zewnętrznej 20 mm' 1 szt./szt.	szt.	2.000	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
6*		-- S -- środek transportowy 0.001 m-g/szt.	m-g	0.002	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
13 d.1	KNR 2-15/GE-BERIT 0202-01	Armatura spłukująca miski ustępowe pneumatyczna ręczna ścienna obmiar = 1.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.29 r-g/kpl.	r-g	0.290	0.00	0.00		
2*		-- M -- armatura spłukująca do miski ustępo wej pneumatyczna ręczna ścienna' 1 kpl./kpl.	kpl.	1.000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
14 d.1	NNRNKB 202 2027-05	(z.XI) okładziny z płyt gipsowo-kartonowych Rigips na ścianach na rusz- cie metalowym 100 obmiar = 6.13 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.86 r-g/m ²	r-g	11.402	0.00	0.00		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe Rigips 1.03 m ² /m ²	m ²	6.314	0.00		0.00	
3*		profile UW 0.71 m/m ²	m	4.352	0.00		0.00	
4*		profile CW 1.84 m/m ²	m	11.279	0.00		0.00	
5*		wkręty 11.2 szt./m ²	szt.	68.656	0.00		0.00	
6*		łączniki rozporowe kpl. 1.53 szt./m ²	szt.	9.379	0.00		0.00	
7*		masa szpachlowa - sucha mieszanka 0.44 kg/m ²	kg	2.697	0.00		0.00	
8*		taśma spoinowa 1.43 m/m ²	m	8.766	0.00		0.00	
9*		taśma uszczelniająca 1.16 m/m ²	m	7.111	0.00		0.00	
10*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
11*		-- S -- wyciąg 0.03 m-g/m ²	m-g	0.184	0.00			0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
12*		środek transportowy 0.017 m-g/m ²	m-g	0.104	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
15	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami	m ²					
d.1	1134-02	obmiar = 3.78 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.08 r-g/m ²	r-g	0.302	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	0.832	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.001	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.001	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
16	NNRNKB 202	(z.IV) Licowanie ścian o pow. ponad 5 m ² płyt-	m ²					
d.1	0838-05	kami glazurowanymi o wym. 30x30 cm na za- prawie klejowej obmiar = 16.38 m ²						
1*		-- R -- robocizna 1.6641 r-g/m ²	r-g	27.258	0.00	0.00		
2*		-- M -- płytki i kształtki fajansowe szklwione ściennie' 1.05 m ² /m ²	m ²	17.199	0.00		0.00	
3*		zaprawa klejowa - sucha mieszanka' 7.2174 kg/m ²	kg	118.221	0.00		0.00	
4*		zaprawa do spoinowania - sucha mie- szanka' 0.27 kg/m ²	kg	4.423	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0163 m-g/m ²	m-g	0.267	0.00			0.00
7*		środek transportowy 0.0249 m-g/m ²	m-g	0.408	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
17	NNRNKB 202	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamion-	m ²					
d.1	2805-05	kowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o gr. warst- wy 5 mm w pomieszcze- niach o pow. do 10 m ² obmiar = 3.78 m ²						
1*		-- R -- robocizna 2.26 r-g/m ²	r-g	8.543	0.00	0.00		
2*		-- M -- płytki kamionkowe GRES' 1.04 m ² /m ²	m ²	3.931	0.00		0.00	
3*		zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka' 7.22 kg/m ²	kg	27.292	0.00		0.00	
4*		zaprawa do spoinowania - sucha mie- szanka' 0.27 kg/m ²	kg	1.021	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.03 m-g/m ²	m-g	0.113	0.00			0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7*		środek transportowy 0.04 m-g/m ²	m-g	0.151	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
18	KNR-W 2-15 d.1 0233-03	Ustępy kompletne ze stelażem podtynkowym obmiar = 1.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 3.64 r-g/kpl.	r-g	3.640	0.00	0.00		
2*		-- M -- WC 1 szt./kpl.	szt.	1.000	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1.000	0.00		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.09 m-g/kpl.	m-g	0.090	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
19	KNR-W 2-15 d.1 0230-01	Umywalki pojedyncze porcelanowe - kompletne z syfonami, obmiar = 1.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 2.38 r-g/kpl.	r-g	2.380	0.00	0.00		
2*		-- M -- umywalki porcelanowe' 1 szt./kpl.	szt.	1.000	0.00		0.00	
3*		syfony umywalkowe lekarskie mosiężne chromowane' 1 szt./kpl.	szt.	1.000	0.00		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1.000	0.00		0.00	
5*		-- S -- środek transportowy 0.14 m-g/kpl.	m-g	0.140	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
20	KNR-W 2-15 d.1 0137-03	Baterie umywalkowe jednouchwytowe - komplet obmiar = 1.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.01 r-g/szt.	r-g	1.010	0.00	0.00		
2*		-- M -- bateria umywalkowa i zlewozmywakowa stojąca mosiężna jednouchwy- towa śr.15 mm' 1 szt./szt.	szt.	1.000	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 0.5 %(od M)	%	0.500	0.00		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.019 m-g/szt.	m-g	0.019	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
21	KNR-W 2-15 d.1 0136-01	Zawory czepalne z tworzyw sztucznych o śr. nominalnej 15 mm obmiar = 0.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.189 r-g/szt.	r-g	0.000	0.00	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- zawory wodne czerpalne z tworzywa sztuczne- go o śr. nominalnej 15 mm'	szt.	0.000	0.00		0.00	
3*		1 szt./szt. materiały pomocnicze 0.5 %(od M)	%	0.500	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
22 d.1	KNR-W 2-02 2702-01	Sufit podwieszony o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych obmiar = 3.78 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.84 r-g/m ²	r-g	3.175	0.00	0.00		
2*		-- M -- płyty z prasowanej wełny mineralnej o wym. 60x60x1.5 cm'	szt.	10.962	0.00		0.00	
3*		2.9 szt./m ² dźwigar nośny z blachy kształtowej'	m	6.502	0.00		0.00	
4*		1.72 m/m ² element poprzeczny z blachy kształ- towej'	m	6.048	0.00		0.00	
5*		1.6 m/m ² kształtowniki z blachy-kątownik przyścienny'	m	3.251	0.00		0.00	
6*		0.86 m/m ² wieszak'	szt.	2.533	0.00		0.00	
7*		0.67 szt./m ² pręt wieszaka'	szt.	2.533	0.00		0.00	
8*		0.67 szt./m ² klamerki mocujące'	szt.	10.811	0.00		0.00	
9*		2.86 szt./m ² sprężyny przyścienne'	szt.	6.237	0.00		0.00	
10*		1.65 szt./m ² łączniki rozporowe kpl.'	szt.	9.563	0.00		0.00	
11*		2.53 szt./m ² materiały pomocnicze 0.5 %(od M)	%	0.500	0.00		0.00	
12*		-- S -- wyciąg 0.01 m-g/m ²	m-g	0.038	0.00			0.00
13*		środek transportowy 0.01 m-g/m ²	m-g	0.038	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
23 d.1	analiza indy- widualna	Montaż pochwyty dla niepełnosprawnych obmiar = 1.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/kpl.	r-g	2.000	0.00	0.00		
2*		-- M -- pochwyty' 1 kpl./kpl.	kpl.	1.000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
24 d.1	analiza indy- widualna	Montaż luster 40x60cm obmiar = 1.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/kpl.	r-g	2.000	0.00	0.00		
2*		-- M -- lustra 1 kpl./kpl.	kpl.	1.000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
Razem dział: Łazienki parter - pom. 0.24								
Razem koszty bezpośrednie:					0.00	0.00	0.00	0.00
Razem z narzutami:					0.00	0.00	0.00	0.00
2		Korytarze parter						
25	KNR 4-01	Uzupełnienie tynków zwykłych wew- nętrznych	m ²					
d.2	0711-01	kat. III z zaprawy cemento- wo-wapiennej na ścianach obmiar = 7.00 m ²						
1*		-- R -- robocizna 1.51 r-g/m ²	r-g	10.570	0.00	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25' 0.0052 t/m ²	t	0.036	0.00		0.00	
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone)' 0.0048 m ³ /m ²	m ³	0.034	0.00		0.00	
4*		piasek do zapraw' 0.0266 m ³ /m ²	m ³	0.186	0.00		0.00	
5*		woda z rurociągu' 0.0067 m ³ /m ²	m ³	0.047	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0.05 m-g/m ²	m-g	0.350	0.00			0.00
8*		betoniarka wolnospadowa elektrycz- na 0.04 m-g/m ²	m-g	0.280	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
26		Przeniesienie okablowania IT z koryt do zabu-	kpl.					
d.2	analiza indy-	dowy g-k obmiar = 1.00 kpl.						
d.2	widualna							
1*		-- R -- robocizna 30 r-g/kpl.	r-g	30.000	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
27	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych z po-	szt.					
d.2	0354-04	szerzeniem otworów obmiar = 4.00 szt.						
1*		-- R -- robocizna 1.16 r-g/szt.	r-g	4.640	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
28	KNR-W 2-02	Sufity podwieszone o konstrukcji me talowej z	m ²					
d.2	2702-01	wypełnieniem płytami z włókien mineralnych - rozebranie z demontażem oświetlenia obmiar = 9.00 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.84*0.4=0.336 r-g/m ²	r-g	3.024	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
29	KNR-W 4-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów	m ³					
d.2	0304-02	w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej błoczkami z betonu komórkowego obmiar = 0.491 m ³						
1*		-- R -- robocizna 7.15 r-g/m ³	r-g	3.511	0.00	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- bloczki z betonu komórkowego autoklawizowanego odmiana 04-07 o wym.49x24x24 cm 34.5 szt./m ³	szt.	16.940	0.00		0.00	
3*		cement portlandzki zwykły bez dodatków "35" 18 kg/m ³	kg	8.838	0.00		0.00	
4*		wapno suchogaszone 10.6 kg/m ³	kg	5.205	0.00		0.00	
5*		piasek do zapraw 0.095 m ³ /m ³	m ³	0.047	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
7*		-- S -- betoniarka 150 dm ³ 0.13 m-g/m ³	m-g	0.064	0.00			0.00
8*		wyciąg 0.9 m-g/m ³	m-g	0.442	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
30	KNR-W 4-01 d.2 0711-03	Uzupełnienie tynków wewnętrznych zwykłych kat.III z zaprawy cem.-wap. na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów o powierzchni do 5 m ² w 1 miejscu obmiar = 8.526 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.17 r-g/m ²	r-g	9.975	0.00	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami"25" 5.2 kg/m ²	kg	44.335	0.00		0.00	
3*		wapno suchogaszone 6.6 kg/m ²	kg	56.272	0.00		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.0266 m ³ /m ²	m ³	0.227	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.000	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.05 m-g/m ²	m-g	0.426	0.00			0.00
7*		betoniarka 150 dm ³ 0.04 m-g/m ²	m-g	0.341	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
31	KNR-W 4-01 d.2 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach obmiar = 171.70 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.37 r-g/m ²	r-g	63.529	0.00	0.00		
2*		-- M -- ciasto wapienne (wapno gaszone)' 0.0022 m ³ /m ²	m ³	0.378	0.00		0.00	
3*		gips budowlany szpachlowy powierz- chniowy' 1.4 kg/m ²	kg	240.380	0.00		0.00	
4*		piasek do zapraw' 0.005 m ³ /m ²	m ³	0.859	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.000	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.01 m-g/m ²	m-g	1.717	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
32	KNR-W 4-01 d.2 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach obmiar = 36.630 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.55 r-g/m ²	r-g	20.147	0.00	0.00		
2*		-- M -- wapno suchogaszone 1.1 kg/m ²	kg	40.293	0.00		0.00	
3*		gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 1.4 kg/m ²	kg	51.282	0.00		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005 m ³ /m ²	m ³	0.183	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.000	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.01 m-g/m ²	m-g	0.366	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
33	KNR-W 2-02 d.2 0830-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych obmiar = 180.226 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.509 r-g/m ²	r-g	91.735	0.00	0.00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 2.5 kg/m ²	kg	450.565	0.00		0.00	
3*		gips budowlany 1.5 kg/m ²	kg	270.339	0.00		0.00	
4*		narożniki stalowe ze stali kątownej 0.043 szt./m ²	szt.	7.750	0.00		0.00	
5*		woda 0.0027 m ³ /m ²	m ³	0.487	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
7*		-- S -- wyciąg 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.523	0.00			0.00
8*		środek transportowy 0.0043 m-g/m ²	m-g	0.775	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
34	KNR-W 2-02 d.2 0830-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych obmiar = 36.630 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.542 r-g/m ²	r-g	19.853	0.00	0.00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 2.5 kg/m ²	kg	91.575	0.00		0.00	
3*		gips budowlany 1.5 kg/m ²	kg	54.945	0.00		0.00	
4*		woda 0.0027 m ³ /m ²	m ³	0.099	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.106	0.00			0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7*		środek transportowy 0.0039 m-g/m ²	m-g	0.143	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
35	NNRNKB 202 d.2 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - poziomo obmiar = 55.63 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06 r-g/m ²	r-g	3.338	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.21 dm ³ /m ²	dm ³	11.682	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.011	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.017	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
36	NNRNKB 202 d.2 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - pionowe Krotność = 2 obmiar = 180.23 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08*2=0.16 r-g/m ²	r-g	28.837	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.22*2=0.44 dm ³ /m ²	dm ³	79.301	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002*2=0.0004 m-g/m ²	m-g	0.072	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0003*2=0.0006 m-g/m ²	m-g	0.108	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
37	KNR-W 2-02 d.2 2004-07 analogia	Zabudowa sufitu płytami gipsowo-kartonowymi obmiar = 10.00 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.14 r-g/m ²	r-g	21.400	0.00	0.00		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe 1.05 m ² /m ²	m ²	10.500	0.00		0.00	
3*		kształtowniki stalowe profilowane U' 0.76 m/m ²	m	7.600	0.00		0.00	
4*		kształtowniki stalowe profilowane C' 2.05 m/m ²	m	20.500	0.00		0.00	
5*		kołki do wstrzeliwania z nabojami' 4.06 szt./m ²	szt.	40.600	0.00		0.00	
6*		blachowkręty 13.88 szt./m ²	szt.	138.800	0.00		0.00	
7*		gips budowlany szpachlowy' 1.32 kg/m ²	kg	13.200	0.00		0.00	
8*		taśma' 2.264 m/m ²	m	22.640	0.00		0.00	
9*		woda z rurociągu' 0.00086 m ³ /m ²	m ³	0.009	0.00		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
10*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
11*		-- S -- wyciąg 0.0205 m-g/m ²	m-g	0.205	0.00			0.00
12*		środek transportowy 0.016 m-g/m ²	m-g	0.160	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
38	KNR-W 2-02 d.2 2702-01	Sufit podwieszony o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych obmiar = 9.00 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.84 r-g/m ²	r-g	7.560	0.00	0.00		
2*		-- M -- płyty z prasowanej wełny mineralnej o wym. 60x60x1.5 cm' 2.9 szt./m ²	szt.	26.100	0.00		0.00	
3*		dźwigar nośny z blachy kształtowej' 1.72 m/m ²	m	15.480	0.00		0.00	
4*		element poprzeczny z blachy kształ- towiej' 1.6 m/m ²	m	14.400	0.00		0.00	
5*		kształtowniki z blachy-kątownik przyścienny' 0.86 m/m ²	m	7.740	0.00		0.00	
6*		wieszak' 0.67 szt./m ²	szt.	6.030	0.00		0.00	
7*		pręt wieszaka' 0.67 szt./m ²	szt.	6.030	0.00		0.00	
8*		klamerki mocujące' 2.86 szt./m ²	szt.	25.740	0.00		0.00	
9*		sprężyny przyścienne' 1.65 szt./m ²	szt.	14.850	0.00		0.00	
10*		łączniki rozporowe kpl.' 2.53 szt./m ²	szt.	22.770	0.00		0.00	
11*		materiały pomocnicze 0.5 %(od M)	%	0.500	0.00		0.00	
12*		-- S -- wyciąg 0.01 m-g/m ²	m-g	0.090	0.00			0.00
13*		środek transportowy 0.01 m-g/m ²	m-g	0.090	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
39	KNR-W 2-02 d.2 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi, zmywalnymi, certyfikowanymi dla służby zdrowia powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem obmiar = 245.860 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.176 r-g/m ²	r-g	43.271	0.00	0.00		
2*		-- M -- farba latesowa, zmywalna, certyfikowana dla służby zdrowia 0.276 dm ³ /m ²	dm ³	67.857	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.074	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
40	NNRNKB 202 d.2 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłogi obmiar = 55.63 m ²	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.06 r-g/m ²	r-g	3.338	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący szczepny 0.21 dm ³ /m ²	dm ³	11.682	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.011	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.017	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
41	NNRNKB	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z	m ²					
d.2	2021130-02	zaprawy samopoziomującej grubości 7 mm						
	1130-03	obmiar = 55.63 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.194 r-g/m ²	r-g	10.792	0.00	0.00		
2*		-- M -- sucha mieszanka 7.8+2*1.56=10.92 kg/m ²	kg	607.480	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg (0.01+2=2.01)*0.00696517412935323=0.014	m-g	0.779	0.00			0.00
5*		m-g/m ² środek transportowy 0.01*0.00696517412935323=0.00007 m-g/m ²	m-g	0.004	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
42	KNR-W 2-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych z	m ²					
d.2	1123-02	wywinieciem cokołów na ściany - układane we						
		wzory wsp. do R=1,4						
		obmiar = 61.19 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.395*1.40=0.553 r-g/m ²	r-g	33.838	0.00	0.00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa z PCV bez warstwy izo-	m ²	66.697	0.00		0.00	
3*		lacyjnej 1.09 m ² /m ²	kg	36.714	0.00		0.00	
4*		klej winylowy 0.6 kg/m ²	%	1.500	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)						
6*		-- S -- wyciąg 0.0057 m-g/m ²	m-g	0.349	0.00			0.00
		środek transportowy 0.0041 m-g/m ²	m-g	0.251	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
43	KNR-W 2-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych -	m ²					
d.2	1123-04	zgrzewanie wykładzin rulonowych						
		obmiar = 61.19 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.126 r-g/m ²	r-g	7.710	0.00	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- pręty spawalnicze PCW nieplastyczny- wanego'	kg	1.836	0.00		0.00	
3*		0.03 kg/m ² materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
44	KNR-W 2-02 d.2 1125-05 analogia	Montaż wykładziny ochronnej z PCV szer. 30 cm obmiar = 50.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.374 r-g/m	r-g	18.700	0.00	0.00		
2*		-- M -- pasy ochronne z wykładziny PCV szer. 30 cm 1.05 m/m	m	52.500	0.00		0.00	
3*		klej na bazie kauczuku syntetycznego 0.07 kg/m	kg	3.500	0.00		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.0006 m-g/m	m-g	0.030	0.00			0.00
6*		środek transportowy 0.0005 m-g/m	m-g	0.025	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
45	d.2 analiza indywidualna	Okładzina z płyt drewnianych obmiar = 12.00 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 3.92 r-g/m ²	r-g	47.040	0.00	0.00		
2*		-- M -- płyty drewniane ze stelażem drewnianym 1.05 m ² /m ²	m ²	12.600	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 0.05 %(od M)	%	0.050	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
46	KNR-W 2-02 d.2 1026-01	Ościeżnice - wykończone zgodnie z projektem, kompletne obmiar = 8.20 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.55 r-g/m ²	r-g	12.710	0.00	0.00		
2*		-- M -- pianka poliuretanowa 0.04 kg/m ²	kg	0.328	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 15 %	%	15.000	0.00		0.00	
4*		ościeżnice drewniane 1 m ² /m ²	m ²	8.200	0.00		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.01 m-g/m ²	m-g	0.082	0.00			0.00
6*		środek transportowy 0.02 m-g/m ²	m-g	0.164	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
47	KNR-W 2-02 d.2 1022-01	Skrzydła drzwiowe - zgodnie z projektem, kompletne obmiar = 6.40 m ²	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.51 r-g/m ²	r-g	3.264	0.00	0.00		
2*		-- M -- skrzydła drzwiowe 1 m ² /m ²	m ²	6.400	0.00		0.00	
3*		-- S -- wyciąg 0.04 m-g/m ²	m-g	0.256	0.00			0.00
4*		środek transportowy 0.02 m-g/m ²	m-g	0.128	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
48	d.2	analiza indywidualna	szt					
1*		Narożniki ochronne obmiar = 12.00 szt						
		-- R -- robocizna 0.4 r-g/szt	r-g	4.800	0.00	0.00		
2*		-- M -- narożniki 1 szt/szt	szt	12.000	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 0.05 %(od M)	%	0.050	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
Razem dział: Korytarze parter								
Razem koszty bezpośrednie:					0.00	0.00	0.00	0.00
Razem z narzutami:					0.00	0.00	0.00	0.00
3		Gabinety parter						
49	KNR 4-02	Demontaż umywalki	kpl.					
d.3	0235-06	obmiar = 2.00 kpl.						
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	2.000	0.00	0.00		
2*		-- M -- korki z żeliwa ciągłego ocynkowane śr. 32 mm'	szt.	2.000	0.00		0.00	
3*		1 szt./kpl. materiały pomocnicze 4 %(od M)	%	4.000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
50	KNR 4-02	Demontaż baterii umywalkowej i zmywakowej	szt.					
d.3	0132-01	obmiar = 2.00 szt.						
1*		-- R -- robocizna 0.7 r-g/szt.	r-g	1.400	0.00	0.00		
2*		-- M -- korki z żeliwa ciągłego ocynkowane śr. 15 mm	szt.	4.000	0.00		0.00	
3*		2 szt./szt. materiały pomocnicze 4 %(od M)	%	4.000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
51	KNR-W 2-15	Umywalki pojedyncze porcelanowe - kompletne z syfonami,	kpl.					
d.3	0230-01	obmiar = 2.00 kpl.						
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 2.38 r-g/kpl.	r-g	4.760	0.00	0.00		
2*		-- M -- umywalki porcelanowe' 1 szt./kpl.	szt.	2.000	0.00		0.00	
3*		syfony umywalkowe lekarskie mosiężne chro- mowane' 1 szt./kpl.	szt.	2.000	0.00		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1.000	0.00		0.00	
5*		-- S -- środek transportowy 0.14 m-g/kpl.	m-g	0.280	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
52 d.3	KNR-W 2-15 0137-04	Baterie lekarskie o śr. nominalnej 15 mm obmiar = 2.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.4 r-g/szt.	r-g	2.800	0.00	0.00		
2*		-- M -- bateria lekarska śr.15 mm' 1 szt./szt.	szt.	2.000	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 0.5 %(od M)	%	0.500	0.00		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.029 m-g/szt.	m-g	0.058	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
53 d.3	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych z po- szerzeniem otworów obmiar = 1.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.16 r-g/szt.	r-g	1.160	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
54 d.3	KNR-W 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach obmiar = 109.27 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.37 r-g/m ²	r-g	40.430	0.00	0.00		
2*		-- M -- ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0022 m ³ /m ²	m ³	0.240	0.00		0.00	
3*		gips budowlany szpachlowy powierz chniowy 1.4 kg/m ²	kg	152.978	0.00		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005 m ³ /m ²	m ³	0.546	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.000	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.01 m-g/m ²	m-g	1.093	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
55 d.3	KNR-W 4-01 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach obmiar = 44.990 m ²	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.55 r-g/m ²	r-g	24.745	0.00	0.00		
2*		-- M -- wapno suchogaszone 1.1 kg/m ²	kg	49.489	0.00		0.00	
3*		gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 1.4 kg/m ²	kg	62.986	0.00		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005 m ³ /m ²	m ³	0.225	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.000	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.01 m-g/m ²	m-g	0.450	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
56	KNR-W 2-02 d.3 0830-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych obmiar = 109.270 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.509 r-g/m ²	r-g	55.618	0.00	0.00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 2.5 kg/m ²	kg	273.175	0.00		0.00	
3*		gips budowlany 1.5 kg/m ²	kg	163.905	0.00		0.00	
4*		narożniki stalowe ze stali kątovej 0.043 szt./m ²	szt.	4.699	0.00		0.00	
5*		woda 0.0027 m ³ /m ²	m ³	0.295	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
7*		-- S -- wyciąg 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.317	0.00			0.00
8*		środek transportowy 0.0043 m-g/m ²	m-g	0.470	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
57	KNR-W 2-02 d.3 0830-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych obmiar = 44.990 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.542 r-g/m ²	r-g	24.385	0.00	0.00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 2.5 kg/m ²	kg	112.475	0.00		0.00	
3*		gips budowlany 1.5 kg/m ²	kg	67.485	0.00		0.00	
4*		woda 0.0027 m ³ /m ²	m ³	0.121	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.130	0.00			0.00
7*		środek transportowy 0.0039 m-g/m ²	m-g	0.175	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
58	NNRNKB 202 d.3 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - ścian obmiar = 109.27 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08 r-g/m ²	r-g	8.742	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	24.039	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.022	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.033	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
59	NNRNKB 202 d.3 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - po- wierzchnie pionowe Krotność = 2 obmiar = 44.99 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08*2=0.16 r-g/m ²	r-g	7.198	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.22*2=0.44 dm ³ /m ²	dm ³	19.796	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002*2=0.0004 m-g/m ²	m-g	0.018	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0003*2=0.0006 m-g/m ²	m-g	0.027	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
60	KNR-W 2-02 d.3 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi, zmywalnymi, certyfikowanymi dla służby zdro- wia powierzchni wewnętrznych - podłoży gipso- wych z gruntowaniem obmiar = 154.260 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.176 r-g/m ²	r-g	27.150	0.00	0.00		
2*		-- M -- farba lateksowa, zmywalna, certyfikowana dla służby zdrowia 0.276 dm ³ /m ²	dm ³	42.576	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.046	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
61	NNRNKB 202 d.3 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży obmiar = 49.49 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06 r-g/m ²	r-g	2.969	0.00	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- preparat gruntujący szczepny 0.21 dm ³ /m ²	dm ³	10.393	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.010	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.015	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
62 d.3	NNRNKB 2021130-02 1130-03	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 7 mm obmiar = 44.99 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.194 r-g/m ²	r-g	8.728	0.00	0.00		
2*		-- M -- sucha mieszanka 7.8+2*1.56=10.92 kg/m ²	kg	491.291	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg (0.01+2=2.01)*0.00696517412935323=0.014 m-g/m ²	m-g	0.630	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.01*0.00696517412935323=0.00007 m-g/m ²	m-g	0.003	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
63 d.3	KNR-W 2-02 1123-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych z wywinieciem cokołów na ściany - układane we wzory wsp. do R=1,4 obmiar = 49.49 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.395*1.40=0.553 r-g/m ²	r-g	27.368	0.00	0.00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa z PCV bez warstwy izolacyjnej 1.09 m ² /m ²	m ²	53.944	0.00		0.00	
3*		klej winylowy 0.6 kg/m ²	kg	29.694	0.00		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.0057 m-g/m ²	m-g	0.282	0.00			0.00
6*		środek transportowy 0.0041 m-g/m ²	m-g	0.203	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
64 d.3	KNR-W 2-02 1123-04	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych obmiar = 49.49 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.126 r-g/m ²	r-g	6.236	0.00	0.00		
2*		-- M -- pręty spawalnicze PCW nieplastifikowanego 0.03 kg/m ²	kg	1.485	0.00		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
65 d.3	KNR-W 2-02 1125-05 analogia	Montaż wykładziny ochronnej z PCV szer. 30 cm obmiar = 16.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.374 r-g/m	r-g	5.984	0.00	0.00		
2*		-- M -- pasy ochronne z wykładziny PCV szer. 30 cm 1.05 m/m	m	16.800	0.00		0.00	
3*		klej na bazie kauczuku syntetycznego 0.07 kg/m	kg	1.120	0.00		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.0006 m-g/m	m-g	0.010	0.00			0.00
6*		środek transportowy 0.0005 m-g/m	m-g	0.008	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
66 d.3	KNR-W 2-02 1026-01	Ościeżnice - wykończone zgodnie z projektem, kompletne obmiar = 4.10 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.55 r-g/m ²	r-g	6.355	0.00	0.00		
2*		-- M -- pianka poliuretanowa 0.04 kg/m ²	kg	0.164	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 15 %	%	15.000	0.00		0.00	
4*		ościeżnice drewniane 1 m ² /m ²	m ²	4.100	0.00		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.01 m-g/m ²	m-g	0.041	0.00			0.00
6*		środek transportowy 0.02 m-g/m ²	m-g	0.082	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
67 d.3	KNR-W 2-02 1022-01	Skrzydła drzwiowe - zgodnie z projektem, kompletne obmiar = 3.20 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.51 r-g/m ²	r-g	1.632	0.00	0.00		
2*		-- M -- skrzydła drzwiowe 1 m ² /m ²	m ²	3.200	0.00		0.00	
3*		-- S -- wyciąg 0.04 m-g/m ²	m-g	0.128	0.00			0.00
4*		środek transportowy 0.02 m-g/m ²	m-g	0.064	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
Razem dział: Gabinety parter								
Razem koszty bezpośrednie:					0.00	0.00	0.00	0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:					0.00	0.00	0.00	0.00
4		Oświetlenie						
68	KNR-W 5-08 d.4 0512-01	Montaż opraw oświetleniowych L2 w sufitach podwieszanych obmiar = 10.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.86 r-g/kpl.	r-g	8.600	0.00	0.00		
2*		-- M -- oprawy halogenowe wpuszczane' 1 szt./kpl.	szt.	10.000	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2.5 %(od M)	%	2.500	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:					0.00	0.00	0.00	0.00
69	KNR-W 5-08 d.4 0512-01	Montaż opraw oświetleniowych L3 w sufitach podwieszanych obmiar = 32.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.86 r-g/kpl.	r-g	27.520	0.00	0.00		
2*		-- M -- oprawy halogenowe wpuszczane 1 szt./kpl.	szt.	32.000	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2.5 %(od M)	%	2.500	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:					0.00	0.00	0.00	0.00
70	KNR-W 5-08 d.4 0504-04	Oprawy AW1 obmiar = 3.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.38 r-g/kpl.	r-g	1.140	0.00	0.00		
2*		-- M -- oprawy 1 szt./kpl.	szt.	3.000	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2.5 %(od M)	%	2.500	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:					0.00	0.00	0.00	0.00
71	KNR-W 5-08 d.4 0504-04	Oprawy AW2 obmiar = 6.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.38 r-g/kpl.	r-g	2.280	0.00	0.00		
2*		-- M -- oprawy 1 szt./kpl.	szt.	6.000	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2.5 %(od M)	%	2.500	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:					0.00	0.00	0.00	0.00
72	KNR-W 5-08 d.4 0504-04	Oświetlenie ewakuacyjne obmiar = 2.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.38 r-g/kpl.	r-g	0.760	0.00	0.00		
2*		-- M -- oprawy' 1 szt./kpl.	szt.	2.000	0.00		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 2.5 %(od M)	%	2.500	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
73	KNR-W 5-08 d.4 0511-14	LED 2x36W obmiar = 15.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.71 r-g/kpl.	r-g	10.650	0.00	0.00		
2*		-- M -- oprawy LED 1 szt./kpl.	szt.	15.000	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2.5 %(od M)	%	2.500	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
74	KNR-W 5-08 d.4 0516-02	Oświetlenie liniowe - dł. 210 cm - 2 szt - dł. 150 cm - 1 szt - dł. 240 cm - 3 szt - dł. 180 cm - 1 szt obmiar = 1.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.56 r-g/kpl.	r-g	0.560	0.00	0.00		
2*		-- M -- oprawy liniowe 14.70 m/kpl.	m	14.700	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2.5 %(od M)	%	2.500	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
75	d.4 wycena indywidualna	Wyświetlacz numeru kierunkowego nad drzwiami - dostawa i montaż obmiar = 6.000 szt	szt					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
76	d.4 wycena indywidualna	Distosowanie instalacji elektrycznej zasilającej oświetlenie obmiar = 1.000 kpl	kpl					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
Razem dział: Oświetlenie								
Razem koszty bezpośrednie:					0.00	0.00	0.00	0.00
Razem z narzutami:					0.00	0.00	0.00	0.00
5		Wywiezienie gruzu						
77	d.5 analiza indywidualna	Ilość kontenerów obmiar = 5.00 szt	szt					
1*		-- M -- kontener na śmieci 1 szt/szt	szt	5.000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
Razem dział: Wywiezienie gruzu								
Razem koszty bezpośrednie:					0.00	0.00	0.00	0.00
Razem z narzutami:					0.00	0.00	0.00	0.00
6		Tapety						
78	KNR-W 2-02 d.6 1520-02	Tapetowanie ścian fototapetą dla dzieci obmiar = 25.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.49 r-g/m ²	r-g	12.250	0.00	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- fototapeta dla dzieci 1.1 m ² /m ²	m ²	27.500	0.00		0.00	
3*		klej do tapety 0.18 kg/m ²	kg	4.500	0.00		0.00	
4*		farba winylowa FY 0.2168 dm ³ /m ²	dm ³	5.420	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
6*		-- S -- środek transportowy 0.0007 m-g/m ²	m-g	0.018	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
Razem dział: Tapety								
Razem koszty bezpośrednie:					0.00	0.00	0.00	0.00
Razem z narzutami:					0.00	0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł